



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 088 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYKKELSENTERET AS
Forretningsadresse: Edvard Griegs vei 3A
5059 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per-Ivar Bøe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 409 154	28 338 382
Sum inntekter		29 409 154	28 338 382
Kostnader			
Varekostnad		19 078 987	19 180 649
Lønnskostnad	1	6 033 089	6 552 052
Avskrivning på driftsmidler	2	40 181	124 700
Annen driftskostnad	1	4 751 344	4 482 023
Sum kostnader		29 903 601	30 339 424
Driftsresultat		-494 447	-2 001 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80 179	146 142
Annen finansinntekt		29 017	1 209
Sum finansinntekter		109 196	147 351
Annen rentekostnad		466	200
Annen finanskostnad			96 447
Sum finanskostnader		466	96 647
Netto finans		108 731	50 703
Ordinært resultat før skattekostnad		-385 716	-1 950 339
Skattekostnad	3	-104 457	-523 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		-281 260	-1 427 052
Årsresultat		-281 259	-1 427 053
Totalresultat		-281 260	-1 427 052
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		500 000	700 000
Overført fra annen egenkapital		-781 259	-2 127 053



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Sum overføringer og disponeringer		-281 259	-1 427 053



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	636 117	531 660
Sum immaterielle eiendeler		636 117	531 660
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	252 400	158 100
Sum varige driftsmidler		252 400	158 100
Sum anleggsmidler		888 517	689 760
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	11 242 000	11 300 000
Fordringer			
Kundefordringer	4	146 001	80 995
Andre kortsiktige fordringer	4	516 449	191 422
Sum fordringer		662 450	272 417
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 887 295	5 452 267
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 887 295	5 452 267
Sum omløpsmidler		15 791 745	17 024 684
SUM EIENDELER		16 680 262	17 714 444
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	12 200 000	12 200 000
Sum innskutt egenkapital		12 200 000	12 200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 010 218	2 791 477
Sum opptjent egenkapital		2 010 218	2 791 477
Sum egenkapital	8	14 210 218	14 991 477
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		587 437	541 958
Betalbar skatt	3		
Skyldige trekk og offentlige avgifter		710 473	603 913
Utbytte	8	500 000	700 000
Annen kortsiktig gjeld		672 134	877 096
Sum kortsiktig gjeld		2 470 043	2 722 966
Sum gjeld		2 470 043	2 722 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 680 262	17 714 444



Til generalforsamlingen i
Sykkelsenteret AS

Årsberetning 2014

Selskapets virksomhet

Selskapets virksomhet er butikkhandel hovedsakelig med sykler og sykkelutstyr, samt diverse annet sportsutstyr. Virksomheten foregår fra lokaler som er sentralt beliggende i Bergen.

Utvikling, resultat og stilling

Omsetningen ble vel 1 mill høyere enn for 2013. En økende satsing på sykler i sportskjedene merkes godt. Det selges derfor vesentlig færre sykler og utstyr enn tidligere år samtidig som vi ikke oppnår forventede priser og følgelig vesentlig lavere avanse.

Selskapet har faste kostnader som vanskelig kan reduseres. Styret har iverksatt tiltak for reduksjon i øvrige kostnader samtidig som det skjer en endring i vår innkjøpspolitikk.

Resultatet for 2014 ble et underskudd på kr. 281.000 som er en forbedring på kr. 1.145.000 fra 2013. Egenkapitalandelen er per 31.12.2014 på 85,2% mot 84,6% pr 31.12.2013.

Selskapets likviditet er god.

Det er foretatt investeringer med 134.000 som er balanseført.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og har lagt denne forutsetningen til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

I henhold til lov og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Selskapet har flere ansatte som er sesongengasjert. Sykefraværet har vært minimalt.

Det har ikke forekommet uhell eller skader i virksomheten.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet er godt i trivelige lokaler.

Likestilling

Selskapet har 17 ansatte på hel og deltid, hvorav 1 er kvinne.

Av styrets 4 medlemmer er 1 kvinne.

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Selskapet er miljøbevisst ved renovasjon og avfallshåndtering.

Bergen, 12. mai 2015


Knut Bøe
styreleder


Ingvar Løseth Bøe
styremedlem/daglig leder


Jannicke Bøe
styremedlem


Per-Ivar Bøe
nestleder



Sykkelsenteret AS Noter til årsregnskap 2014

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk for små foretak.

Generelle regler for registrering av inntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, som innebærer at de medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Kostnader som ikke kan henføres til spesielle inntekter, medtas når de påløper.

Klassifisering og generell vurdering av balanseposter

Elendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Elendeler tilknyttet tjenestekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Løstgjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid hvis de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmiddelets stand ved vårt kjøp av dette.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto selgeværd.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt, og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som ekvalterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Etter lov om obligatorisk tjenestepensjon er selskapet pliktig til å ha tjenestepensjonsordning. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Selskapet har også avtalefestet pensjonsordning (AFP).

Ved utgangen av 2014 er 13 personer i selskapet omfattet av ordningen.

Aldersfordelingen for dem som er med i ordningen er slik:

19-40 år:	10
41-60 år:	2
over 60 år:	1

Foretaket har ved ordningen forpliktet seg til å deifinansiere pensjonsrettighetene som opptjenes innenfor denne. Finansieringen skjer ved innbetaling av premie, samt egenandel av pensjonsutbetalinger for dem som velger å benytte seg av ordningen.

Kostnadsført premie for 2014 er kr 31 601. Betalt premie utgjør oppsparte midler som reduserer den faktiske egenandel som selskapet skal betale. Det er for tiden ingen ansatte som benytter seg av ordningen. Selskapets egenandel av pensjonsytelsens ved benyttelse er 25%.

Frømtidig latent forpliktelse er ikke balanseført, jfr. regnskapslovens unntaksmuligheter for små foretak.



Sykkelsenteret AS

Noter til årsregnskap 2014

Note 1 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2014	2013
Lønninger	5 175 308	5 542 178
Arbeidsgiveravgift	749 368	800 050
Pensjonskostnader	85 269	159 553
Andre personalkostnader	29 144	50 270
Sum lønnskostnader	6 039 089	6 552 052
Gjennomsnittlig antall årverk	6,5	7,6

Godtgjørelser

	2014	2013
Daglig leder	885 153	640 016
lønn		
andre godtgjørelser	524	0

I tillegg medkommer andel av pensjonspremie.
Det er ikke betalt noen særskilt godtgjørelse til styret.

Revisor (beløp eks. mva)	revisjon	58 000	25 000
	andre tjenester	24 500	13 000

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har sørget for ordning som oppfylder lovens krav.

Note 2 Varige driftsmidler

	Maskin, inventar	Innredning	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01.	728 021	1 231 637	1 959 658
Tilgang	134 481	0	134 481
Avgang til anskaffelseskost	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	860 502	1 231 637	2 092 139
Akkumulerte avskrivninger	-608 102	-1 231 637	-1 839 739
Balansført verdi 31.12.	252 400	0	252 400
Årets avskrivninger	40 181	0	40 181

Note 3 Skattemessige forhold

Skattekostnaden består av:

	2014	2013
Betalbar skatt av årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	-104 457	-523 286
Sum skattekostnad	-104 457	-523 286

Midlertidige forskjeller og utsatt skatt:

	31.12.2014	31.12.2013	Endring
Skatteøkende midlertidige forskjeller			0
varige driftsmidler	20 481		20 481
Skatteminkende midlertidige forskjeller:			
varige driftsmidler		-14 153	14 153
frømført underskudd	-2 378 448	-1 954 957	-421 491
Netto midlertidige forskjeller	-2 357 967	-1 969 110	-407 338
Utsatt skattefordel, 27%	-636 116	-531 600	-104 457

Skattefordelen er balansført, da det anses overvelende sannsynlig at den er realiserbar ved fremtidig inntjening.

Note 4 Kundefordringer/andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende verdi.

Note 5 Bundne midler

I posten inngår bundne skatetrekkemidler med kr 207 270.



Sykkelseentret AS
Noter til årsregnskap 2014

Note 6 Akjer og eierforhold
Akjekapitalen er fordelt på 400 akjer, hver pålydende kr 30 500.

Akjonærer	Eierandel	Verv
Knut Bøe	50,00 %	styrets leder
Per Ivar Bøe	40,00 %	nestleder
Jannicke Bøe	2,50 %	styremedlem
Anne Kathrine Bøe	2,50 %	
Ingvar Læseth Bøe	1,25 %	styremedlem / daglig leder
Knut Inge Læseth Bøe	1,25 %	
Morten Læseth Bøe	1,25 %	
Jørgen A Læseth Bøe	1,25 %	
Sum	100,00 %	

Note 7 Varebeholdning
Varebeholdningen er vurdert til kostpris.

Note 8 Egenkapital	Akjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	12 200 000	2 791 477	14 991 477
Utbytte		-500 000	-500 000
Årets resultat		-281 259	-281 259
Egenkapital 31.12	<u>12 200 000</u>	<u>2 010 218</u>	<u>14 210 218</u>